
Uchwała Nr XCII/10/2023 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 9 sierpnia 2023r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Zarządu  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023, poz. 775 z późn. zm.2) w zw. z 

§ 16 ust. 2 pkt 15 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008r.  Nr 52, poz. 1707  

z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r., poz. 995 z 2015r, poz. 2070, z 

2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. poz. 2002 i 2184, z 2022 r. poz. 2446 i z 2023 

r. poz. 496) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala co następuje: 

 

§1. Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” w oparciu o opinię Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku uznaje za bezzasadną skargę Piotra Słupika 

zameldowanego w Świętochłowicach przy ul. Fryderyka Chopina 18 A w przedmiocie 

działania Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-

Koźlu, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu, zobowiązując go do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej 

uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 803. 


